
Uchwała Nr XLVI/350/97 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 25 września 1997 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/285/97 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 
21 lutego 1997 r.  w sprawie zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych. 

Na podstawie  art.  14,  ust.  6  ustawy z  dnia  26  października  1982   r.  o  wychowaniu  w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. Nr 35, poz. 230 z 1984 r., Nr 34, poz. 
184 z 1987 r., Nr 33, poz. 180 z 1989 r., Nr 35, poz. 192 z 1990 r., Nr 34, poz. 198 i Nr 73, 
poz. 431 oraz z 1991 r. Nr 73, poz. 321 i Nr 94, poz. 419) w brzmieniu ustalonym art. 1, pkt 
12  ustawy z  dnia  12  września  1996  r.  o  zmienie  ustawy o  wychowaniu  w trzeźwości  i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. Nr 127, poz. 593) oraz art. 40, ust. 1, art. 41, ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 13, poz. 
74 z 1996 r., zmiana Dz.U. Nr 58 z 1996 r., poz. 261) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1

W uchwale Nr XXXVIII/285/97 Rady Miejskiej Starogardu Gdańkiego z dnia 21 lutego 1997 
r. w sprawie zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych wprowadza 
się następujące zmiany: 
1. W § 1, ust. 1 dodaje się pkt 8 

8) plac położony przy budynku handlowo-mieszkalnym przy ul. Kościuszki 34, 34a, 34b, 
34c, 34d, 34e, 34f, 34g, 34h obejmujący działki: nr 225/5, nr 226/11 i część działki nr 
226/12,  leżącą  pomiędzy  ulicami  Kościuszki  -  Pomorska,  wymienione  na  mapie 
stanowiącej integralną część uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń przez okres 30-tu dni, 
w biuletynie informacyjnym „Goniec”, prasie lokalnej i Polskiej Telewizji Kablowej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 


